
  
RG.271.10.2025  Oława, dnia 4.04.2025 r 

 

 
 

Wykonawcy 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: 

Cyberbezpieczny samorząd – zakup sprzętu informatycznego.  
 (Ogłoszenie nr 2025/BZP 00173933 z dnia 2025-04-02)  

Wyjaśnienia treści SWZ nr 1, zmiana treści SWZ nr 1 

Zamawiający – Gmina Oława, mając na uwadze treść przepisu art. 284 oraz 286 ustawy z dnia 11 września 2019r. 

Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 poz. 1320, ze zm.) informuje, co następuje: 

I. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące wyjaśniania treści SWZ. Z uwagi na powyższe 

Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami bez podania źródła zapytania. 

Pytanie: 

Pytanie dot. zał. nr 4.1 - cześć ́ nr 1 - Opis Przedmiotu Zamówienia Serwer Backup UG, Płyta główna. Czy 
Zamawiający zaakceptuje serwer wyposażony w płytę główną posiadającą min 16 banków RAM DDR4?  

Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający zaakceptuje serwer wyposażony w płytę główną posiadającą min 16 banków RAM DDR4. 

Pytanie: 

W załączniku nr 4.1 - część nr 1 - Opis Przedmiotu Zamówienia Serwer Backup UG Zamawiający wymaga 
procesor:  

Taktowanie procesora min - 2,90 GHz  
w trybie turbo min - 3,5 GHz  
Ilość rdzeni min – 16  

Ilość wątków min – 32  

Pamięć cache – 24 MB  
min. 35 000 pkt.- dla jednego procesora, w teście PassMark CPU Mark Multiple CPU Systems zamieszczony na 
stronie http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php w dniu zamieszczenia oferty  

Czy Zamawiający dopuści serwer wyposażony w dwa procesory o parametrach:  
Taktowanie procesora min – 2,9 GHz  
w trybie turbo min - 3,5 GHz  
Ilość rdzeni min – 8 Łącznie ilość rdzeni – 16  

Ilość wątków min – 16 Łącznie ilość wątków - 32  
Pamięć cache – 12 MB Łącznie pamięć cache – 24 MB  
Wynik 35 500 pkt. dla obu procesorów, w teście PassMark CPU Mark Multiple CPU Systems zamieszczony na 
stronie http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php w dniu zamieszczenia oferty.  

Odpowiedź:  
TAK Zamawiający dopuszcza serwer wyposażony w 2 procesory, pod warunkiem spełnienia minimum wyniku 

35 000 pkt. Dla obu procesorów w teście PassMark CPU Mark Multiple CPU Systems zamieszczony na stronie 
http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php w dniu zamieszczenia oferty. 

Pytanie: 

W załączniku nr 4.1 - część nr 1 - Opis Przedmiotu Zamówienia Serwer Backup UG Zamawiający wymaga Płyta 
główna (porty): min. 24 banki na pamięć RAM DDR4(RDIMM) jednocześnie wymagając Pamięć RAM: Ilość pamięci 
RAM 256 GB (8 moduły po 32GB).  

Czy Zamawiający dopuści serwer wyposażony w płytę główną wyposażoną w porty: min. 16 banków na pamięć 
RAM DDR4(RDIMM) wyposażoną w pamięć RAM: Ilość pamięci RAM 256 GB (4 moduły po 64GB)? 

Odpowiedź:  

Tak, Zamawiający dopuszcza serwer wyposażony w płytę główną wyposażoną w porty: min. 16 banków na 

pamięć RAM DDR4(RDIMM) wyposażoną w pamięć RAM: Ilość pamięci RAM 256 GB (4 moduły po 64GB). 

Pytanie: 

W załączniku nr 4.2 – część nr 2 - Opis Przedmiotu Zamówienia Serwer Backup GOPS Zamawiający wymaga 
zasilacz minimum 900W.  
25 października 2012r., Unia Europejska przyjęła Dyrektywę Parlamentu Europejskiego i Rady 2012/27/UE w 
sprawie efektywności energetycznej. Dokument został opublikowany w Dzienniku Urzędowym UE 14 listopada 

2012 r. Dyrektywa ta wprowadza na państwa członkowskie wymóg obniżenia o 20% zużycia energii pierwotnej 

http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php
http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php


 
w UE. Producenci markowego sprzętu przystosowali aktualnie produkowane modele serwerów do wymogów 
postanowienia Dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady ograniczając moc zasilaczy jednocześnie podnosząc 
ich efektywność.  

Czy Zamawiający dopuści serwer wyposażony w dwa zasilacze 700W? Przeprowadzane przez producenta testy 
pokazują, że zasilacz o mocy 700W i sprawności 90% wystarczy do zasilenia w pełni wyposażonego serwera (tzn. 
wyposażonego w maksymalną ilość dysków 8 x 3,5”, napędów, kart rozszerzeń i innych dostępnych akcesoriów). 

Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza serwer wyposażony w 2 zasilacze 700W. 

Pytanie: 

W załączniku nr 4.3 – część nr 3 – Opis Przedmiotu Zamówienia Serwer Backup GZO Zamawiający wymaga 
procesora:  

Taktowanie procesora min - 2,80 GHz  

w trybie turbo min - 3,5 GHz  
Ilość rdzeni min – 8  
Ilość wątków min – 16  
Pamięć cache – 24 MB  
min. 20 000 pkt. – dla jednego procesora, w teście PassMark CPU Mark Multiple CPU Systems zamieszczony na 
stronie http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php w dniu zamieszczenia oferty.  

Procesory Intel z serii Xeon E-2400 spełniające powyższe wymagania stosowane są tylko w serwerach niższej 
klasy wyposażonych w 2 sloty PCIe, 4 banki pamięci RAM itp. Biorąc pod uwagę pozostałe wymagane parametry 
musimy zaproponować serwer wyższej klasy w którym dostępne są procesory Intel Xeon Silver/Gold. Najbliżej 
wymagań Zamawiającego jest procesor Intel Xeon Silver 4309Y o parametrach:  
Taktowanie procesora - 2,80 GHz  
w trybie turbo - 3,6 GHz  
Ilość rdzeni – 8  

Ilość wątków – 16  

Pamięć cache – 12 MB  
Wynik 18 898 pkt.- dla jednego procesora, w teście PassMark CPU Mark Multiple CPU Systems zamieszczony na 
stronie http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php  

Czy Zamawiający dopuści serwer wyposażony w procesor Intel Xeon Silver 4309Y? 

Odpowiedź:  
Zamawiający zmienia wymagania w zakresie wyniku dla procesora na min. 18 500 pkt. – dla jednego 

procesora, w teście PassMark CPU Mark Multiple CPU Systems zamieszczony na stronie 
http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php w dniu zamieszczenia ofert oraz pamięci cache na min. 12 MB. 
 
Zamawiający dopuści produkt spełniający wymagane parametry.   

Pytanie: 

1) Zamawiający zgodnie z OPZ oczekuje: 

"Serwer Backup UG ZAKUP SERWERA Typ 1 ilość 1 szt. Koniecznie należy zapewnić 
kompatybilność/interoperacyjność z obecną infrastrukturą Zamawiającego opartą o systemy Windows i usługę 

Active Directory.", wobec powyższego mam dwa pytania: 

a) czy Zamawiający na nowym mocnym serwerze (procesor 35 000 pkt.- dla jednego procesora, w teście 
PassMark, Możliwość rozszerzenia do min 1 TB, RAM 256GB) chce obsługiwać aplikacje dziedzinowe i bazy danych 
pod aplikacje dziedzinowe (wykorzystywać je do codziennej pracy Urzędu)? 

b) jeśli tak to czy wykonawca będzie również zobowiązany do migracji ze starych serwerów oprogramowania do 
maszyn wirtualnych na nowym serwerze (jest to na tyle ważne z uwagi na przestoje pracy Urzędu podczas 
migracji i dostępu niektórych pracowników w celu przetestowania takiej migracji)? 

Odpowiedź:  
a) Zamawiający nie będzie używał aplikacji dziedzinowych i baz danych. Serwer będzie używany do potrzeb 
Cyberbezpiecznego Samorządu. 
b) Nie dotyczy - brak migracji.   

 

Pytanie: 

2) Zamawiający zgodnie z OPZ oczekuje: 

"Serwer Backup GOPS ZAKUP SERWERA Typ 2 ilość 2 szt. Koniecznie należy zapewnić 
kompatybilność/interoperacyjność z obecną infrastrukturą Zamawiającego opartą o systemy Windows", wobec 

powyższego mam dwa pytania: 

http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php


  
RG.271.10.2025  Oława, dnia 4.04.2025 r 

 

 
 

a) czy Zamawiający na nowym mocnym serwerze (procesor 20 000 pkt. – dla jednego procesora, w teście 
PassMark CPU, RAM 64GB) chce obsługiwać aplikacje dziedzinowe i bazy danych pod aplikacje dziedzinowe 
(wykorzystywać je do codziennej pracy Urzędu)? 

b) jeśli tak to czy wykonawca będzie również zobowiązany do migracji ze starych serwerów oprogramowania do 

maszyn wirtualnych na nowym serwerze (jest to na tyle ważne z uwagi na przestoje pracy Urzędu podczas 
migracji i dostępu niektórych pracowników w celu przetestowania takiej migracji)? 

Odpowiedź:  
a) Zamawiający nie będzie używał aplikacji dziedzinowych i baz danych. Serwer będzie używany do potrzeb 
Cyberbezpiecznego Samorządu. 
b) Nie dotyczy - brak migracji 

Pytanie: 

3) Zamawiający zgodnie z OPZ oczekuje: 

"Serwer Backup GZOZAKUP SERWERA TYP 3 ilość 1 szt. Koniecznie należy zapewnić 

kompatybilność/interoperacyjność z obecną infrastrukturą Zamawiającego opartą o systemy Windows", wobec 
powyższego mam dwa pytania: 

a) czy Zamawiający na nowym mocnym serwerze (procesor 20 000 pkt.- dla jednego procesora, w teście 
PassMark CPU, Możliwość rozszerzenia do min 256 GB, RAM 128GB) chce obsługiwać aplikacje dziedzinowe i bazy 
danych pod aplikacje dziedzinowe (wykorzystywać je do codziennej pracy Urzędu)? 

b) jeśli tak to czy wykonawca będzie również zobowiązany do migracji ze starych serwerów oprogramowania do 
maszyn wirtualnych na nowym serwerze (jest to na tyle ważne z uwagi na przestoje pracy Urzędu podczas 

migracji i dostępu niektórych pracowników w celu przetestowania takiej migracji)? 

Odpowiedź:  

a) Zamawiający nie będzie używał aplikacji dziedzinowych, i baz danych. Serwer będzie używany do potrzeb 
Cyberbezpiecznego Samorządu. 
b) Nie dotyczy- brak migracji 

II. Zamawiający zmienia załącznik nr 5.1, 5.2 i 5.3 do niniejszego SWZ, dołączając nowe. 

III. Zmienia się treść SWZ w zakresie: XIII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ oraz XV. SPOSÓB ORAZ TERMIN 

SKŁADANIA i OTWARCIA 

Punkt XIII.1 SWZ przyjmuje następujące brzmienie: 

Wykonawca jest związany ofertą przez 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, do dnia 15.05.2025r.  

Punkt XV.1 SWZ przyjmuje następujące brzmienie: 

Ofertę wraz z wymaganymi w SWZ załącznikami należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej 

dostępnej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1085590 nie później niż do dnia 

16.04.2025 r. do godz. 9:00. 

Punkt XV.6 SWZ przyjmuje następujące brzmienie: 

Otwarcie ofert nastąpi dnia 16.04.2025 r. o godz. 9:05. 

Udzielone wyjaśnienia i wprowadzone zmiany stanowią integralną część dokumentacji przedmiotowego 

postępowania. 

     

W imieniu Zamawiającego 

Wójt Gminy Oława  
 Artur Piotrowski  

 /podpis w oryginale/ 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1085590

